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N:o 45.

Uppläst och godkänd hos Forsta Kammaren den 5 Maj 1869. 
— — — — Andra Kammaren den 5 — —

Riksdagens underdåniga Skrifvelse, angående lotsfartygs förläggande under 
Skagen.

(Andra Kammarens Tillfälliga Utskotts (N:o 5) Utlåtande 
N:o 4 och Första Kammarens Tillfälliga Utskotts (N:o 2) 
Utlåtande N:o 5.)

8. A. K.

Sedan hos Riksdagen förslag blifvit väckt, att i underdånighet anhålla, det 
Eders Kong). Maj:t täcktes låta, med de tillgångar fyr- och båkmedlen kunde 
lemna, utrusta ett lämpligt lotsfartyg, tillräckligt bemannad!, för att, stationeradt 
under Skagen, Jutlands nordligaste udde, lemna lotsbiträde åt fartyg, som behöfva 
söka hamn å Svenska kusten, har vid den behandling, berörda förslag i grund
lagsenlig ordning undergått, inhemtats, att så väl de fartyg, som, kommande från 
söder och destinerade till vestligt hamnar, vid Skagen mota härd motvind, som 
ock de seglare, hvilka under vestlig storm vesterifrån passera nämnda udde, sällan 
våga utan lots söka hamn å den närmast belägna Svenska kusten, men att det, 
ofta är med fara förenad! och stundom omöjligt för lotsbåtarne att emellan skären 
och bränningarne komma fartygen till hjelp, hvarföre och på det att det afsedda 
ändamålet måtte fullständigt kunna vinn as,_ det synts nödigt att tvänne fartyg an
skaffades, af hvilka, med hvarandra alternerande, det ena bonde med tillräckligt 
antal lotsar stationeras under Skagen och det andra i Svenska hamnar uppsamla 
och till stationen återföra de lotsar, som af fartyg blifvit landsatte på olika plat
ser å kusten.

Då Riksdagen likväl icke är i tillfälle att utreda, huruvida de fördelar, som 
sjöfarten kan hemta af den föreslagna åtgärden, må kunna motsvara de dermed
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förenade kostnader, har Riksdagen, för att icke lemna utan afseende hvad som sy
nes vara af gagn för sjöfarten, hvars underlättande obestridligen är af stor vigt 
för landet, ansett sig höra i underdånighet anhålla, det Eders Kongl. Maj:t efter 
behörig utredning af de fördelar, hvilka kunna tillskyndas sjöfarten genom till
räckligt bemannade lotsfartygs förläggande under Skagen, och de kostnader, som 
dermed blefve förenade, täcktes taga i nådigt öfvervägande, huruvida skäl förefin
nes att af den tillgång, som fyr- och båkmedlen lemna, bekosta utrustandet af dy
lika fartyg samt i sådan händelse låta vidtaga de derför erforderliga åtgärder.

Riksdagen framhärdar etc.1

Stockholm den 5 Maj 1869.

Riksdagen$ underd*. SkrifvelseN:o 46.

N:o 46.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 7 Maj 1869. 
— — — — Andra Kammaren den 7 — —

Riksdagens underdåniga Skrifvelse med Reglemente för Riksbankens styrelse 
och förvaltning.

(Banko-Utskottets Memorial N:is 8 och 10 samt Betänkande N:o 12.)

8. A. K.

Till Eders Kongl. Maj:t får Riksdagen härjemte i underdånighet öfverlemna 
det nu upprättade Reglemente för Riksbankens styrelse och förvaltning, med an
hållan att Eders Kongl. Maj:t ville låta till allmänhetens kännedom kungöra de 
föreskrifter i berörda reglemente, för hvilkas tillämpning sådant kan anses erfor
derligt.

Riksdagen framhärdar etc. 

Stockholm den 7 Maj 1869.


